

HBL

HABIB BANK

حتى نفذ منافع منقسمه كي ادائيكي (D-2021(F)

حبیب بینک لیٹیڈ ("بیٹک") کے بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی تجویز کے مطابان بینک کے شیئر جولڈرز نے بتاریخ 30 مارچ 2022 کو HBL ٹاور،اسلام آباد میں منعقد ہونے والے 80ویں سالاند اجلاس عام میں 31 دسمبر 2021 کو ختم ہونے والے سال کے لیے 22.5 فیصد حتی نفتر منافع منقسمہ (بحساب -2.25 روپے ٹی شیئر) 22 مارچ 2022 کوکاروباری دن کے اختتام پر حتمد ارشیز مولڈرز کودیے کی منظوری دی تھی۔

ندگوره حتی منافع بروزمنگل 12 اپریل 2022 کوان شیئر بولڈرز کوکر بیٹ کیا جاچکا ہے، جنہوں نے مؤثر انفرنیشنل بینک اکا کؤنٹ ٹمبرز (IBAN) کی تفصیلات فراہم کی ہے۔ موجود وشیئرز کی تعداد، منافع منقسمہ کی ٹوئل رقم بیکس اورز کؤ ق کی گوتی اورشیئر بولڈرز کے متعلقہ بینک اکا کؤنٹ میں جمع کی جانے والی رقم کی تفصیل سینفر لائز ڈیکٹس ڈیو بیڈیئر رجسر (CCDR) پر تالون کے تحت اب لوڈکی جا چک ہے۔

شیئر بولڈرز اپنے ریکارڈ اور کیکس فائلگ کے لیے سیئر لائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجٹر (CCDR) ہے الیٹر ویک شکل میں مندرجہ بالاتفسیلات حاصل کر سکتے ہیں۔ آئییں ای https://csp.cdcaccess.com.pk/#/registration دونویڈنڈ کے لیے ہیں۔ آئییں کر بیٹر کروانی ہوگا۔

سیکیور شیز ایند انجیج بحیث آف پاکستان کی ہدایات کے مطابق بدیک کی جانب ہے مؤثر ۱BAN کی تفصیلات فراہم مذکر نے والے شیئر بولڈرز کو منافع مقصد کی اواشکی روگی گئی ہے۔ ان شیئر بولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (بشول مؤثری این آئی تی کی کاپی) جارے شیئر رجمر ارکوورج ویل پنے پرفراہم کریں یا پارٹیچٹ /انولیٹر اکاؤنٹ سروسر آف سینفرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹل (جو بھی معالمہ ہو) ہے رابط کریں۔

ميىرزى فى يى شيئزر جينو ارمر ومز كمين شرق ى دى ى يا ئوس، B-99، بالك B'، الى، ايم. يى اختى الىن، مين شاهراه فيمسل، كرا چى ـ 74400 به يا كستان -شيل فون به مشرسيورت مرومز (نول فرى) فيكس: 0800-CDCPL(23275) فيكس: 170-2028 (92-21) اى شيك info@cdcsrsl.com

فویکل شیئر زر کنے والے شیئر مولڈرز کو تھویز دی جاتی ہے کہ وہ اپنے قریکل شیئر زاسکرپ لیس فارم میں رکھیں جیسا کہ کمپنیز ایک 2017 سیشن (2)72میں درج ہے کہ " ہر موجودہ کمپنی کے لیے لازم ہے کہ وہ اپنے فریکل شیئرز کو SECP کی جانب سے واضح کردہ کب انٹری فارم میں تبدیل کریں اور SECP کی جانب سے دی جانے والی تاریخ سے متعلقہ ایکٹ کے نفاذسے چارسال کے اندراندر شیل کریں"۔

نیلوفر حمید سمپنی سیرینری

کراچی 13اپریل 2022

RECORDER 1

Karachi, Wednesday 13 April 2022, 11 Ramazan 1443

HBL

HABIB BANK

PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND D-2021(F)

As recommended by the Board of Directors of Habib Bank Limited ("the Bank"), the Shareholders of the Bank at the 80th Annual General Meeting held on March 30, 2022 at HBL Tower, Islamabad, approved the final cash dividend for the year ended December 31, 2021 of Rs. 2.25/- per share i.e. 22.5% to those Shareholders entitled as at close of business on March 22, 2022.

The said final cash dividend has been credited up to Tuesday, April 12, 2022 to those Shareholders who had provided details of their valid International Bank Account Numbers (IBAN). Details of the number of the shares held, total amount of cash dividend, tax and Zakat deductions and the net amount credited into the designated bank account of Shareholders has been uploaded to the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) as required by law.

Shareholders may obtain aforesaid details from the Centralized Cash Dividend Register in electronic form for record purposes or tax filing by registering for eDividend at https://csp.cdcaccess.com.pk/#/registration

As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Bank has withheld payment of dividend to those Shareholders who have not provided valid IBAN details. These Shareholders are requested to communicate their valid Bank account details (along with a copy of valid CNIC) to our Share Registrar at the address noted below or participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be):

M/s. CDC Share Registrar Services Limited
CDC House, 99-B, Block "B",
S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal,
Karachi-74400, Pakistan
Tel: Customer Support Service (Toll Free)
0800-CDCPL (23275)
Fax: (92-21)34326053
Email: info@cdcsrsl.com
Website: www.cdcsrsl.com

Shareholders having physical shareholding are encouraged to place their physical shares into scripless form as defined in Section 72 (2) of the Companies Act, 2017 i.e. "Every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act".

Karachi April 13, 2022

Neelofar Hameed Company Secretary